
inp.C"os

FACULTAD DE CS. FYACTAS utise

úlbakmakkukitarianai de,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

Salta, 22 de Noviembre de 2.011

EXP-EXA. N° 8.528/2011 

RESD-EXA: N° 658/ 2011 

VISTO:
Las presentes actuaciones mediante las cuales se convoca a inscripción de

interesados para cubrir un (1) cargo de Graduado Adscripto para la asignatura
Introducción a los Circuitos Eléctricos con extensión de funciones a Introducción a la
Física de la carrera de Técnico Electrónico Universitario ( Plan 2006), de la Sede
Regional Metán Rosario de la Frontera y;

CONSIDERANDO:

Que, los docentes Ing. Humberto Bárcena y la Dra. Sonia Esteban, miembros
titulares de la Comisión Asesora que entenderá en la presente convocatoria, por
compromisos académicos impostergables, se encontrarán fuera de la provincia, el día
de la evaluación;

Que, el Ing. Bárcena, profesor responsable de la cátedra Introducción a los
Circuitos Eléctricos, solicita se prorrogue la fecha de evaluación por los motivos
expresados precedentemente;

Que, se cuenta con el acuerdo del único postulante, Ing. Pablo Alejandro Rosas;

Que, este Decanato no encuentra impedimento en hacer lugar a lo solicitado;

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
RESUELVE:

ARTÍCULO 1° : MODIFICAR en un todo de acuerdo a lo expresado en el exordio de la
presente, en el Artículo 4° de la RESCD-EXA N° 785/2011, el Item Evaluación: 23 de
de noviembre 2011 a horas 09,30, quedando redactado de la siguiente manera:

EVALUACIÓN: 25 de Noviembre de 2011 a Hs. 10,30

ARTICULO 2 °- Hágase saber en forma fehaciente al postulante, a los Sres. Miembros
de la Comisión Asesora (RESCD-EXA N° 785/2011), al Departamento de Física , a la
Sede Regional Metán- Rosario de la Frontera .Publíquese en cartelera. Cumplido,
RESERVÉSE.


	Page 1

